
                                       COMUNE  DI  SCICLI                       
      (Provincia Reg.le di Ragusa)

VIII   SETTORE MANUTENZIONI ED ECOLOGIA
                           

                 Determina del Capo Settore  n°122       del  19/05/2010

        

OGGETTO : Affidamento a mezzo pubblico incanto per i lavori di ristrutturazione e ammodernamen-
to del campo di calcio a 11 nel complesso sportivo polivalente di Iungi. Impegno spesa occorrente per
contributo SA all'AVCP. 

                                                           IL CAPO SETTORE

                        Premesso:
-Che  con propria determina n° 86 del 19.04.2010  è stato approvato lo schema del bando di

gara, il disciplinare di gara, e gli allegati relativi alla gara a mezzo pubblico incanto, da esperire ai sen-
si della n°109/94, nel testo coordinato con le norme delle LL.RR. N°7/2002 e successive modifiche ed
integrazioni  e n°20 del 21/08/2007,  per l’affidamento dei lavori di ristrutturazione e ammodernamen-
to del campo di calcio a 11 nel complesso sportivo polivalente di Jungi, per una spesa  complessiva di
€.638.060,50, di cui €. 519.126,24 a base di appalto;
       -Considerato che occorre procedere al versamento del contributo SA all'Autorità per la Vigi-
lanza sui  Contratti  Pubblici  di  lavori,  Servizi  e  Forniture  per  cui necessita  versare  la  somma di
€.250,00 mediante versamento sul Conto corrente postale  n° 73582561  intestato a “AUT. CONTR.
PUBB.” via di Ripetta 246 Roma;

-Ritenuto doveroso procedere in merito;
-Visto il  Decreto leg.vo 25/02/95 n° 77 recante “Ordinamento finanziario e contabile degli

Enti locali;  
-Visto l'O.R.E.L. vigente     

DETERMINA

               Per la causale in premessa

            1)-  Di approvare la spesa di €. 250,00  occorrente  per il versamento del contributo SA all'Au-
torità per la Vigilanza sui Contratti Pubblici di lavori, servizi e forniture, per il pubblico incanto indi-
cato in oggetto,  mediante versamento sul Conto corrente postale  n° 73582561  intestato a “AUT.
CONTR. PUBB.” via Ripetta 246 Roma;

 2)- Di prelevare la somma di €. 251,10 incluse spese postali,  dal servizio  2.06.02.01/10 cap.
441 del bilancio comunale 2010,  ove risulta impegnata per effetto della Determina del Capo settore
Manut. Ecologia n° 86  del 19.03.2010;

3)- Di anticipare la suddetta somma di €. 251,10 all’Economo comunale per i conseguenti
adempimenti di competenza;



           
4)- Di trasmettere copia della presente in uno ai documenti giustificativi della spesa, all’Ufficio

Finanziario ed all’Ufficio Provveditorato per, e per conoscenza al Sindaco ed al Presidente del Consi-
glio;                                                 

                                                                                                              Il Capo Settore
                                                                                                       (Geom. Bonincontro Antonino)
                                                                     

_______________________________________________________________________________
  
           

Allegato alla Determina del Capo Settore  N° 122    del 19/05/2010

SERVIZIO FINANZIARIO

OGGETTO :  Affidamento a mezzo pubblico incanto per i lavori di ristrutturazione e ammodernamen-
to del campo di calcio a 11 nel complesso sportivo polivalente di Iungi. Impegno spesa occorrente per
contributo SA all'AVCP.   

IMPEGNO                N. ____________

LIQUIDAZIONE     N. ____________

MANDATO               N. ____________

          Visto: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria

                     IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
                                                                                 
                                     

_______________________________________________________________________________


